武进区雪堰中心小学校服招标公告

武进区雪堰中心小学以招标方式面向社会采购学生校服，现将有关事宜说明如下，欢迎省内外有供货能力及资质的供应商参与投标。
一、招标项目名称：学生校服（夏、秋季）。
二、主要质量规格：学生服装（夏、秋季）2款样式，数量在735套左右，加印校徽校名。
三、投标企业资格要求：
1、具有法人资格，集产品设计、生产、销售一体化的服装生产企业；
2、注册资本不低于人民币50万元，最近三年主营服装业务收入良好；
3、近三年完成过学校学生校服的供应；
4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，产品经省纤维检验局检测连续三年合格；
6、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
7、在经营活动中没有违法记录并在行业内有良好的信誉；
四、投标地点：雪堰镇雪马路197号。
五、投标办法：投标单位需携带样品和营业执照以及生产资质证明复印件，到学院参与投标，标书内容包括：供货单位、联系人、价格、质量承诺、售后服务承诺等。
六、投标截止时间：2019年9月20日下午16:00前。
七、开标与评标：

（1）开标日期：2019年9月27上午雪堰中心小学

（2）根据投标法规及学校投标文件规定：学校将组建由家委会成员、管理人员组成的评委，坚持以公正、公平、公开为原则，有关领导的监督下开标，议标根据投标人的标书，以合理低价法评标。

八、联系电话：0519--86155707

九、 联系人：秦老师

武进区雪堰中心小学
2019年9月19日